
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ мм, ш 

^внесении изменений в Приказ от 08.08.2008 № 1093/1 
«О распределении полномочий между должностными лицами 

анкт-Петербургского государственного университета» <1 
В целях уточнения полномочий должностных лиц СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приказ от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» следующие изменения и дополнения: 
1.1. Дополнить пункт 12.1 новым подпунктом 12.1.25 следующего 
содержания: 
«12.1.25. О назначении должностных лиц, ответственных за проведение 
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 
объектов СПбГУ». 
2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его регистрации. 
3. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. обеспечить размещение на сайте СПбГУ настоящего 
Приказа в течение одного рабочего дня с даты его регистрации. 
4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Юридического управления Пенову Ю.В. 
5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
направлять на электронный адрес org@spbu.ru. 

Ректор Н.М.Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

